
 

PORTARIA N.º 065/2019 
 

 
Designa o servidor Andre Luis Girardi para prestar 
serviços junto ao Posto de Identificação de Dois 
Vizinhos.  
  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 

 
DESIGNAR o servidor ANDRE LUIS GIRARDI, 

matrícula funcional 18756-1, portador da Cédula de Identidade n.º 13.092.171-0/PR e do 

CPF/MF nº 412.097.218-64, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente 

Administrativo, lotado junto a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico, 

Tecnológico e de Turismo/Agência do Trabalhador, para prestar serviços junto ao Posto de 

Identificação da Secretaria de Estado da Segurança Pública do Paraná, localizado em Dois 

Vizinhos, a partir de 04 de novembro de 2019.  

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro 
do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 
 
 
 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Márcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


